
Žerotínova 1568
757 01 Valašské Meziříčí

KONTAKTY
ds.valmez@sluzbyvsetin.cz

Poslání

Moderní bezbariérové zařízení nedaleko centra
Valašského Meziříčí zajišťuje snadnou dostupnost
dalších služeb v okolí.
Služba je pro 22 klientů a je poskytována            
na samostatném oddělení v budově Domova            
pro seniory Valašské Meziříčí.

DOMOV
SE ZVLÁŠTNÍM

REŽIMEM
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

Poskytujeme profesionální sociální služby                    
s respektem k jedinečnosti každého člověka.
Pomáháme lidem v náročných životních
situacích najít bezpečí, podporu a pocit
domova. Společně tvoříme místo, kde mohou
lidé důstojně žít.

Domov se zvláštním režimem Valašské Meziříčí
je místem pro spokojený život lidí s demencí.
Usilujeme o zachování schopností, dovedností
a doprovázíme na cestě životem. Pomáháme
zachovat a rozvíjet vztahy s blízkými i s okolním
světem.

www.sluzbyvsetin.cz

důvěra
partnerství

zodpovědnost
respekt
lidskost

recepce DS a DZR
571 117 834

Domov se zvláštním režimem Valašské Meziříčí je
součástí většího celku organizace Sociální
služby Vsetín, příspěvková organizace Zlínského
kraje, která je poskytovatelem pobytových
sociálních služeb s dlouhou tradicí na Valašsku.



O službu požádáte vyplněním žádosti        
o poskytnutí služby (ke stažení na webových
stránkách organizace www.sluzbyvsetin.cz,        
v listinné podobě v  Domově). 

Pro více informací kontaktujte:
Mgr. Lenka Fusíková
sociální pracovnice / evidence žádostí
lenka.fusikova@sluzbyvsetin.cz
+420 739 218 708

Vyplněnou žádost můžete:
zaslat poštou/donést osobně 
na adresu Domova,
zaslat elektronicky na adresu
podatelna@sluzbyvsetin.cz

Žádost ke stažení zde

V rámci úhrady za pobyt klient hradí ubytování
(včetně spotřeby energií, praní, žehlení prádla,
úklidu) a stravu.

Výše úhrady za ubytování je: 
v jednolůžkovém pokoji 315 Kč/den
ve dvoulůžkovém pokoji 295 Kč/den

Výše úhrady za stravu se pohybuje v rozmezí
228 Kč - 260 Kč/den v závislosti na typu diety.

Úhrada se stanoví s přihlédnutím k tomu,          
že po úhradě za ubytování a stravu musí
klientovi zůstat alespoň 15 % jeho příjmů.

Pozn. Výše úhrad jsou platné od 31.3.2025

Podání žádostiU nás v Domově
. . .

Úhrada služeb

O službu mohou požádat osoby s chronickým
duševním onemocněním (se stařeckou,
Alzheimerovou demencí a ostatními typy
demencí) ve věku od 27 let, které mají sníženou
soběstačnost z důvodu těchto onemocnění       
a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc
jiné fyzické osoby.

Cílová skupina

Klientům poskytujeme ubytování             
v jednolůžkových nebo dvoulůžkových
pokojích s polohovatelnými lůžky,
nočními stolky, šatními skříněmi              
a zástěnami pro větší soukromí.

Zajišťujeme celodenní stravu, včetně
dietních režimů - racionální, šetřící,
diabetická, diabetická šetřící,
mechanicky upravená, bezmléčná.

Pomáháme klientům zachovávat           
a rozvíjet kontakty s rodinou, přáteli      
a se společenským prostředím.

Zajišťujeme úklid, praní, žehlení               
a drobné opravy osobního prádla.

Nabízíme individuální i skupinové
aktivity: pracovní tvořivé dílny, vycházky
po okolí, sportovní akce, zahradničení,
přednášky a besedy, duchovní služby.

Máme vlastní knihovnu a mobilní
kantýnu, dochází k nám kadeřnice         
a pedikérka.

Zajišťujeme pravidelnou lékařskou péči
praktickým lékařem a psychiatrem.

Pomáháme klientům při uplatňování
práv a při obstarávání osobních
záležitostí.


